[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2019 № 29
с. Ельцовка

О предоставлении МУП ЖКХ «Ельцовское» муниципальной гарантии в обеспечении обязательств по оплате поставленного товара
Во исполнение  пункта 2.1. муниципального контракта № 08172000003190055300146 от 04.07.2019 года на поставку угля для нужд муниципального образования Ельцовский район Алтайского края в объёме потребности бюджетной сферы в следующем количестве: МУП ЖКХ «Ельцовское» – 930 тонн, на общую сумму 2 948 100 (два миллиона девятьсот сорок восемь тысяч сто) рублей, а также в целях организации своевременной поставки угля и создания  его нормативного запаса к началу отопительного сезона, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на предоставление акционерному обществу «Алтайская топливная компания» муниципальной гарантии в обеспечение обязательств по оплате поставленного угля для нужд муниципального образования Ельцовский район Алтайского края в объеме потребности бюджетной сферы в следующем количестве: МУП ЖКХ «Ельцовское» – 930 тонн, на общую сумму 2 948 100 (два миллиона девятьсот сорок восемь тысяч сто) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                           А.В. Онучина